
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 

BURMISTRZA MIASTA GORLICE 

z dnia 6 marca 2020 roku      

 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do najmu, wchodzących             

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Gorlice na rzecz osób uprawnionych. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 65 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do oddania w najem lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego 

zasobu Miasta Gorlice na rzecz osób uprawnionych do otrzymania lokalu z mieszkaniowego 

zasobu Miasta Gorlice, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gorlicach, 

Rynek 2 segment B na parterze na okres 21 dni, oraz zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej, na tablicach ogłoszeń Gorlickiego Centrum Kultury. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mienia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia Nr  54/2020                                                         
                                                                                                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Gorlice z dnia 6 marca 2020 roku        

W Y K A Z                                      
lokali  mieszkalnych przeznaczonych  do najmu przez Miasto Gorlice na rzecz osób uprawnionych.  

 
Lp. 

 
Położenie                       

nieruchomości  

 
Opis 

Nieruchomości 
 

 
Przeznaczenie                
w  m.p.z.p. Miasta 
Gorlice  i sposób 
zagospodarowania 

 
Nr 

 KW 

 
Nr 

działki 

 
Opis mieszkania 
 

 
Wysokość 

stawki 
czynszu za 

m2 

 
Okres 

obowiązywania 
umowy najmu  

 
Termin wnoszenia opłat        

i aktualizacja opłat  

  nr 
miesz. 

pow. 
m2 

      

 
1. 
 
 
 
 

  
Budynek 
mieszkalny ul. 
Chopina 35A 

 
15 

 
18,93    

 
Plan nr 4 Symbol z 
m.p.z.m 16.MW 
Tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej  

 

NS1G/00062047/5 

 

454/28 

 
Składa się z pokoju z 
wnęką kuchenną, 
łazienki.  
 
 
 

 
1,41 zł 

 
Czas określony 

 
- Czynsz płatny 
miesięcznie do 26 
każdego miesiąca 
- Zarządzenie Burmistrza 
Miasta Gorlice  

 
2. 
 
 
 
 

  
Budynek 
mieszkalny ul. 
Biecka 6 

 
1 

 
59,58    

 
Plan nr 4 Symbol z 
m.p.z.m 4a.MW 
Tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

 

NS1G/00035701/0 

 

1655/5 

 

 
Składa się z dwóch pokoi 
kuchni, łazienki.  
 
 

 
1,41 zł 

 
Czas określony 

 
- Czynsz płatny 
miesięcznie do 26 
każdego miesiąca 
- Zarządzenie Burmistrza 
Miasta Gorlice 

 
3. 
 
 
 
 

  
Budynek 
mieszkalny ul. 
Wyszyńskiego 23 

 
7 

 
16,31   

  

 
Plan nr 4 Symbol z 
m.p.z.m 15.MW 
Tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej  

 

NS1G/00022968/5 

 

594/63 

 
Składa się z jednego 
pokoju, kuchni, łazienki. 
 
 

 
6,68 zł 

 
Czas 
nieokreślony 

 
- Czynsz płatny 
miesięcznie do 26 
każdego miesiąca 
- Zarządzenie Burmistrza 
Miasta Gorlice 

 
3. 
 
 
 
 

  
Budynek 
mieszkalny ul. 
Wyszyńskiego 23 

 
9 

 
 8,99  

 
Plan nr 4 Symbol z 
m.p.z.m 15.MW 
Tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej  

 

NS1G/00022968/5 

 

594/63 

 
Składa się z jednego 
pomieszczenia. 
 
 

 
6,68 zł 

 
Czas 
nieokreślony 

 
- Czynsz płatny 
miesięcznie do 26 
każdego miesiąca 
- Zarządzenie Burmistrza 
Miasta Gorlice 

 

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy  ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Gorlicach (segment B) - parter.                                 

Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w umowie. 

 
Wykaz wywieszono od dnia    …………………….  do dnia  ………………………  


